
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Výpůjčka 2 ks krevních lisů a 6 ks separátorů krevní plazmy včetně 

dodávky krevních vaků a setů na odběr plazmy“ 
 

Systémové číslo VZ: P24V00000188 

  

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zast. Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

profil zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

              Sdělení zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší zadávací řízení na 

nadepsanou veřejnou zakázku. Zadavatel má zato, že v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval. Tyto důvody spočívají zejména ve vyvstání pochybností 

ohledně případného porušení základních principů přiměřenosti a zákazu diskriminace při 

zadávání dle ZZVZ ze strany zadavatele a z toho vyplývajícího reálného rizika zahájení 

správního řízení ze strany ÚOHS.  Pochybnosti se týkají částí zadávací dokumentace a 

vysvětlení zadávací dokumentace poskytnutých zadavatelem, kdy zadavatel má za to, že již 

nemůže v této fázi zadávacího řízení přijmout žádné jiné opatření než zrušení samotného 

zadávacího řízení, kdy následně budou upraveny zadávací podmínky a vyhlášeno nové zadávací 

řízení.   

  

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky, a to ve lhůtě podle 

ust. § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí býti 

doručeny zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli.  
 

 

V Třinci dne 18.11.2024 

 

                                                                                Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

              Ing. Jiří Veverka, ředitel 

        
 


		2024-11-18T15:00:59+0100
	Ing. Jiří Veverka




